PIANO FINANZIARIO ( ENTRATE E SPESE ) RELATIVO ALL'ATTIVITA' PROGRAMMATA

Entrate

Quote soci

attivita ordinaria

Soci sostenitori

EROGAZIONI LIBERALI

Altre entrate da elencare:
CONVENZIONE AREU FORFAIT

CONVENZIONE S.ANNA

ESTEMPORANEA

TRASPORTI

MANIFESTAZIONI

CORSI PAD

CORSID.LG 81/08

CORSI MSP

RACCOLTA FONDI

Uscite

Totale entrate |

LOCAZIONE IMMOBILE VIA PALAZZINA

STIPENDI SEGRETERIA

STIPENDI CONV. AREU

STIPENDI CONV. SANT/ANNA
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4.700,00

2.000,00

10.000,00

139.410,00

94.800,00

7.000,00

20.000,00

15.000,00

3.000,00

4.000,00

5.000,00

20.000,00

324.910,00

PREVISIONE ANNO 2019

1.500,00

21.000,00

56.000,00

56.000,00




CORSI FORMAZIONE VOLONTARI € 5.000,00
SPESE TELEFONICHE € 10.000,00
SPESE CARBURANTE € 20.000,00
SPESE UTENZE VIA PALAZZINA € 10.300,00
SPESE UTENZE VIA BAINSIZZA € 7.500,00
MANUTENZIONI MEZZI € 7.000,00
MANUTENZIONI PRESIDI € 5.000,00
MANUTENZIONE VIA PALAZZINA € 2.000,00
MANITENZIONE VIA BAINSIZZA € 2.000,00
MANUTENZIONE ATTREZZATURE VIA PALAZZINA € 4.000,00
MANUTENZIONE ATTREZZATURE VIA BAINSIZZA € 30.000,00
ACQUISTI GENERICI € 10.000,00
ACQUISTI SPECIFICI € 15.000,00
ASSICURAZIONI € 18.000,00
SPESE AMMINISTRATIVE € 8.000,00
IMPOSTE E TASSE € 10.000,00
RETTIFICA CONTRIBUTO AREU ANNO 2017 € 25.000,00
Totale uscite B € 323.300,00

differenza 4-B € 1.610,00
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